
Vysoké učení technické v Brně
Fakulta informačních technologií

Hodnocení vedoucího bakalářské práce
Student: Chovanec Tomáš
Téma: Rezervace vstupenek pomocí botů na chatovacích platformách (id 19343)
Vedoucí: Pluskal Jan, Ing., UIFS FIT VUT

1. Informace k zadání
 Bakalářská práce přináší přehledovou studii existujících platforem pro vytvoření chat-bota schopného

automatizovat proces rezervace vstupenek. Téma je velice aktuální a schopnosti platforem se velmi rychle mění s
čímž se student během vývoje a tvorby BP velmi dobře vyrovnal. Student si vybral specifické případy užití a ty
implementoval jako ukázkové aplikace a rozebral v práci.

2. Práce s literaturou
 Vzhledem k povaze práce je pochopitelné, že značnou část pramenů tvoří online zdroje avšak plně relevantní jako

např. API dokumentace, vývojářské dokumentace a jiné. Student byl však schopný samostatně nalézt knižní i
časopisecké zdroje zabývající se obecnějšími případy.

3. Aktivita během řešení, konzultace, komunikace
 Student aktivně komunikoval během řešení, pečlivě se připravoval na konzultace a byl po všech stránkách aktivní.

Studen vždy pečlivě zapracoval všechny výtky a řídil se doporučeními vedoucího.
4. Aktivita při dokončování
 Student dokončil práci na čas. Finální podoba textu nebyla zcela konzultována což v kontextu práce a snahy

studenta zahrnout nejnovější informace nepovažuji za nedostatek.
5. Publikační činnost, ocenění
 Není.
6. Souhrnné hodnocení velmi dobře (B)
 Student provedl velmi rozsáhlou studii state-of-the-art řešení, kterou byl nucen v průběhu práce několikrát

přepracovat a doplnit. Dále pak student prokázal schopnost práce v týmu při vývoji a integraci svého řešení do
většího celku dle pokynů konzultanta. Pro tyto přednosti navrhuji hodnocení velmi dobře - B.

 

Prohlášení: Uděluji VUT v Brně souhlas ke zveřejnění tohoto hodnocení v listinné i elektronické formě.

 

V Brně dne: 30. května 2017
.................................

podpis

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                         1 / 1

http://www.tcpdf.org

